1800780 rugzak SPORT

e Hoofdvak met rits en handige sluitclips.
e Gevoerd insteekvak voor MP3-speler.

e Opening voor hoofdtelefoon.

e Twee voorvakken met rits.

e Gevoerde rug.

e Ergonomisch vormgegeven schouderbanden.
e Tailleband.

e Decoratief gaas en koorden.

e Luxe ritsen.

e PVC-vrij.

o 21 liter.

Beschikbare maten
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Specificaties

Merk

Categorie

Artikelcode

Formaat

Gewicht

Aantal in binnenverpaking
Artikelen in omdoos

Land van herkomst

Mogelijke bewerkingen

Halfar
Rugzakken
1800780
41x30x14
632 gr

1

25

China

Screen, Doming, Laser, Transfer, Label, Embroidery



